Declaro que este documento
foi publicado no placard

Ce Câmara Municipa!

Dia 3o 0À\
Se ria - Câmara nicipal

- ccqj
A FoRÇA DA LEt EM suAs MÃos!

PORTARTA Ne 015/2014.

Dispõe sobre as funções da Comissão

Permanente de Licitação e Avaliação da

Câmara Municipal de Caçu, e dá outras

providências.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE cAçu, Estado de Goiás, no uso de

suas atribu ições legais,

RESOLVE:

Art. le - Fica a COMTSSÃO prnrUaruEruTE DE LlClrAçÃO r AValtAçÃO da

Câmara Municipal de Caçu/Go, designada pela PORTARIA Ne 014/2014, de 15 de julho

de 2014, encarregada de conhecer, concordar ou discordar a procedência de pedidos,

certiÍicar, receber, examinar, autenticar e julgar todos os documentos e procedimentos

relativos às licitações, avaliações e o cadastramento de Licitantes, utillzar de todos os

meios legais necessários para o bom andamento dos procedimentos licitatórios e

avaliações para a Câmara Municipal de Caçu/GO.

Art.2s - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Caçu, aos 30 dias do mês de

julho do ano de 2014.

Vereador o IRA DE ASSIS

- Presidente da Câmara -

CÂMARA MUNTCTPAL DE CAçU
Edifício Vicente de Sousa Lima

Avenida lldefonso Carneiro, 399-A, Centro - Caçu-GO - Cep: 75813-000
Telefone: (64) 3656-1348 | 3656-7442 | 3656-1174 - www.ca maradecacu.go.gov